

Stacja Edukacja dla klas 4 i 7 - nowoczesna praca z każdym uczniem w klasie

13.07.2020

Jeśli stale poszukujesz publikacji, dzięki której **jednocześnie wyjaśnisz uczniom najtrudniejsze zagadnienia z danego przedmiotu**, a na dodatek **zrobisz to w sposób nowatorski** - mamy dla Ciebie rozwiązanie. Stacja Edukacja, to jedyny produkt na rynku łączący w sobie: **innowacyjność rozwiązań poligraficznych, indywidualizację nauczania, aktywizację uczniów oraz dostęp do dodatkowych zasobów multimedialnych zamieszczonych pod kodami QR**.

Porozmawialiśmy z nauczycielami ze szkół podstawowych uczących **języka polskiego, matematyki, historii, przyrody, biologii, geografii, fizyki i chemii w kl. 4 i 7**. Zapytaliśmy o najtrudniejsze tematy z każdego przedmiotu. Przeanalizowaliśmy wspólnie problemy, na jakie natrafiają podczas wprowadzania i omawiania danych zagadnień. Celem naszych spotkań było wykreowanie produktu, który będzie **pomocą dla nauczyciela i wsparciem dla uczniów**, który **przedstawi trudne tematy w sposób atrakcyjny i zrozumiały**, który będzie miał **angażujące rozwiązania poligraficzne** zachęcające klasę do nauki i który poszerzy wiedzę uczniów, dzięki dodatkowym **zasobom multimedialnym**. Po licznych konsultacjach, analizach i burzliwych dyskusjach powstała Stacja Edukacja dla klas 4 i 7.

W publikacjach znajdziesz m.in. **zdjęcia trójwymiarowe**, które obejrzysz za pomocą dołączonych okularów, obrazy **imitujące ruch** czy grafiki z **zakodowanymi informacjami** - odczytasz je przy użyciu specjalnych folii znajdujących się w zestawie. Te nowatorskie rozwiązania to odpowiedź na potrzebę indywidualizacji nauczania i konieczność dotarcia do każdego typu ucznia - **kinestetyka, wzrokowca czy słuchowca**. Pod kodami QR ukryliśmy dodatkowe **filmy, animacje, zdjęcia, czy nagrania audio**, które stanowią świetne uzupełnienie omawianych zagadnień.

Brzmi ciekawie? Możesz mieć Stację Edukację, **wybierając ofertę WSiP** do wspomnianych wyżej przedmiotów dla klas 4 i 7. Publikację **dostanie każdy Twój uczeń w klasie**. Od teraz można też ją **kupić z niewykorzystanych środków dotacyjnych** - zapraszamy do naszego e-sklepu.